
    

 

 
 
 

Në bazë të nenit 24 paragrafi 3 dhe te nenit 28 paragrafi 1.13 të Ligjit 

Nr.04/L-93 për Bankat, Institucionet Mikrofinanciare dhe Institucionet 

Financiare Jobankare si dhe nenit 5 paragrafi 1 të Statutit të Raiffeisen 

Bank Kosovo J.S.C, Bordi i Drejtorëve i Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C 

shpall këtë: 

 

 

  

FTESË PËR MBLEDHJE TË PËRGJITHSHME TË AKSIONARËVE TË 

RAIFFEISEN BANK KOSOVO J.S.C 
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Mbledhja e Përgjithshme e Aksionarëve do të mbahet me 14 Prill 2023 me 

fillim në ora 10:00 në Vjenë në selinë e Raiffeisen SEE Region Holding 

GmbH me adresë Am Stadpark 9 1030 Vjenë të Austrisë. 

 

Agjenda e takimit: 

 

1. Miratimi i raporteve financiare të pavarura të audituara për vitin 2022 

sipas IFRS për Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C.,  

2. Miratimi i pagesës vjetore për vitin 2022 për anëtarët e Bordit të 

Drejtorëve të Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C. 

  

 

 
 
Prishtinë, më 3 prill 2023     Kryetari i Bordit të Drejtorëve  

të  Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C  
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